

DODATEK Č. 1

**ke smlouvě o dílo II/150 Světlá nad Sázavou – most ev. č. 150-017
ze dne 25. 01. 2022**

Číslo smlouvy objednatele: **P-ST-36-2021**Číslo smlouvy zhotovitele: **551/1/2022****Článek 1
Smluvní strany****Objednatel:** **Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**se sídlem: **Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava****zastoupený:** **Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace**

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Ing. Radovan Necid**IČO: **00090450**DIČ: **CZ00090450**Zřizovatel: **Kraj Vysočina**(dále jen „**Objednatel**“)**a****Zhotovitel:** **SIMOST, s.r.o.**se sídlem: **Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno****zastoupený:** **Bc. Jakubem Malíkem, jednatelem společnosti**

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 8943, datum zápisu: 01. 04. 1993

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Bc. Jakub Malík, jednatel společnosti**IČO: **46995803**DIČ: **CZ46995803**(dále jen „**Zhotovitel**“)(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)**Článek 2
Změna smluvních podmínek**

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele P-ST-36-2021 ze dne 25. 01. 2022, související se vznikem dodatečných prací spočívajících v navýšení počtu dopravních značek z důvodu nařízené objížďky pro I., II. a III. etapu výstavby, dále ve změně druhu dlažby a zábradlí z důvodu sjednocení vzhledu s okolní zástavbou, změnou úpravy prací na chodníku mostu z důvodu zachování kvality a životnosti díla, ve snížení prací o reprofilaci římsy a dále pak ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně

provedených prací a geodetického zaměření tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými Změnovými listy ZBV č. **1, 2, 3 a 4.**

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	10 311 119,48 Kč
Vícepráce ZBV 1	299 467,00 Kč
Vícepráce ZBV 2	180 948,78 Kč
Méněpráce ZBV 2	- 1 356 731,75 Kč
Vícepráce ZBV 3	861 592,56 Kč
Méněpráce ZBV 3	- 1 540 110,95 Kč
Vícepráce ZBV 4	158 960,20 Kč
Méněpráce ZBV 4	<u>- 629 102,78 Kč</u>
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	8 286 142,54 Kč
DPH 21 %	1 740 089,93 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH	10 026 232,47 Kč

Článek 3 Ostatní ujednání

- 3.1.** Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2.** Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.
- 3.3.** Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3.4.** Dodatek č. 1 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami).
- 3.5.** Dodatek č. 1 je **účinný** dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.6.** Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změna soupisu prací č. 1
- Změna soupisu prací č. 2
- Změna soupisu prací č. 3
- Změna soupisu prací č. 4

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně, dne: viz podpis

V Jihlavě, dne: viz podpis

.....
SIMOST, s.r.o.
Bc. Jakub Malík
jednatel společnosti

.....
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: HB 2021-II/150 Světla nad Sázavou, most ev.č. 150-017

Číslo a název SO/PS: SO 181 – Přechodné dopravní opatření

Číslo a název rozpočtu: SO 181 – Přechodné dopravní opatření

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

1.181

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7	914112	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	0,000	179,000	179,000	255,000	0,00	0,00	45 645,00	45 645,00	45 645,00	100,00%
8	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	0,000	179,000	179,000	150,000	0,00	0,00	26 850,00	26 850,00	26 850,00	100,00%
9	914119	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ	KSDEN	0,000	10694,000	10694,000	5,000	0,00	0,00	53 470,00	53 470,00	53 470,00	100,00%
10	914412	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTENÍM	KUS	0,000	99,000	99,000	550,000	0,00	0,00	54 450,00	54 450,00	54 450,00	100,00%
11	914413	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	0,000	99,000	99,000	300,000	0,00	0,00	29 700,00	29 700,00	29 700,00	100,00%
12	914419	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ	KSDEN	0,000	5256,000	5256,000	17,000	0,00	0,00	89 352,00	89 352,00	89 352,00	100,00%
		Celkem						0,00	0,00	299 467,00	299 467,00	299 467,00	100,00%

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: HB 2021-II/150 Světlá nad Sázkou, most ev.č. 150-017

Číslo a název SO/PS: SO 181 – Přechodné dopravní opatření

Číslo a název rozpočtu: SO 181 – Přechodné dopravní opatření

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

2.181

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4	911CC2	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DOBÁVKY)	M	16,000	0,000	-16,000	4 000,00	64 000,00	-64 000,00	0,00	0,00	-64 000,00	-100,00%
5	911CC3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	16,000	0,000	-16,000	4 000,00	64 000,00	-64 000,00	0,00	0,00	-64 000,00	-100,00%
6	911CC9	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM	MDEN	992,000	0,000	-992,000	20,00	19 840,00	-19 840,00	0,00	0,00	-19 840,00	-100,00%
		Celkem						147 840,00	-147 840,00	0,00	0,00	-147 840,00	-100,00%

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: HB 2021-II/150 Světla nad Sázavou, most ev.č. 150-017

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev.č. 150-017

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 150-017

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

2.201

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství ve rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	0151111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	374,540	0,000	-374,540	295,00	110 489,30	-110 489,30	0,00	0,00	-110 489,30	-100,00%
3	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	120,030	0,000	-120,030	400,00	48 012,00	-48 012,00	0,00	0,00	-48 012,00	-100,00%
4	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	68,857	54,817	-14,040	300,00	20 657,10	-4 212,00	0,00	16 445,10	-4 212,00	-20,39%
12	11313.A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	44,980	10,340	-34,640	770,00	34 634,60	-26 672,80	0,00	7 961,80	-26 672,80	-77,01%
14	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMIELENÉHO	M3	178,968	19,350	-159,618	377,00	67 470,94	-60 175,99	0,00	7 294,95	-60 175,99	-89,19%
19	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	8,250	0,000	-8,250	1 130,00	9 322,50	-9 322,50	0,00	0,00	-9 322,50	-100,00%
20	17120	ULOŽENÍ SPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	187,270	19,350	-167,920	20,00	3 745,40	-3 358,40	0,00	387,00	-3 358,40	-89,67%
21	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,250	0,000	-8,250	1 100,00	9 075,00	-9 075,00	0,00	0,00	-9 075,00	-100,00%
92	26152	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. V D DO 100MM	M	0,000	0,700	0,700	2 771,00	0,00	0,00	1 939,70	1 939,70	1 939,70	100,00%
25	45734	VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON)	M3	4,050	0,000	-4,050	35 000,00	141 750,00	-141 750,00	0,00	0,00	-141 750,00	-100,00%
26	45734.A	VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON)	M3	7,045	0,000	-7,045	35 000,00	246 575,00	-246 575,00	0,00	0,00	-246 575,00	-100,00%
27	457365.A	VÝZTUŽ VÝROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B	T	0,486	0,000	-0,486	42 500,00	20 655,00	-20 655,00	0,00	0,00	-20 655,00	-100,00%
29	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	95,900	9,100	-86,800	2 755,00	264 204,50	-239 134,00	0,00	25 070,50	-239 134,00	-90,51%
30	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	97,825	11,025	-86,800	1 100,00	107 607,50	-95 480,00	0,00	12 127,50	-95 480,00	-88,73%
38	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,120	0,000	-3,120	918,00	2 864,16	-2 864,16	0,00	0,00	-2 864,16	
84	58261R1	KRYTY DLAŽDIC Z KOMPOZITU, COMCON CD 200X200X60 MM - BILÁ	M2	0,000	3,120	3,120	4 853,60	0,00	0,00	15 143,23	15 143,23	15 143,23	100,00%
39	582621	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	12,700	0,000	-12,700	578,00	7 340,60	-7 340,60	0,00	0,00	-7 340,60	-100,00%
85	587202	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z DLAŽEB KAMENNÝCH	M2	0,000	10,000	10,000	759,90	0,00	0,00	7 599,00	7 599,00	7 599,00	100,00%
48	721174.A	VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 200	M	32,150	41,500	9,350	2 275,00	73 141,25	0,00	21 271,25	94 412,50	21 271,25	29,08%
49	783121	PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN	M2	257,040	329,910	72,870	1 550,00	398 412,00	0,00	112 948,50	511 360,50	112 948,50	28,35%
93	86627	CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM	M	0,000	0,900	0,900	724,20	0,00	0,00	651,78	651,78	651,78	100,00%
52	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	8,000	0,000	-8,000	2 275,00	18 200,00	-18 200,00	0,00	0,00	-18 200,00	-100,00%
53	87733	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	167,000	0,000	-167,000	825,00	137 775,00	-137 775,00	0,00	0,00	-137 775,00	-100,00%
54	89712	VPUŠTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	1,000	0,000	-1,000	19 000,00	19 000,00	-19 000,00	0,00	0,00	-19 000,00	-100,00%
60	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	6,000	4,000	400,00	800,00	0,00	1 600,00	2 400,00	1 600,00	200,00%
94	9152R	VODOR DOPRAV ZNAČENÍ ROEBINDA - DOD A POKLÁDKA	M2	0,000	18,000	18,000	1 099,74	0,00	0,00	19 795,32	19 795,32	19 795,32	100,00%
80	97816.A	ODEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	2,000	0,000	-2,000	4 400,00	8 800,00	-8 800,00	0,00	0,00	-8 800,00	-100,00%
		Celkem						1 750 531,85	-1 208 891,75	180 948,78	722 588,88	-1 027 942,96	-58,72%

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatel:

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby: HB 2021-II/150 Světla nad Sázavou, most ev.č. 150-017

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev.č. 150-017

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 150-017

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

3.201

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
17	11373-A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH	M3	6,817	0,000	-6,817	14 650,00	99 869,05	-99 869,05	0,00	0,00	-99 869,05	-100,00%
23	285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	120,000	220,000	100,000	510,00	61 200,00	0,00	51 000,00	112 200,00	51 000,00	83,33%
28	457366-A	VÝZTUŽ VYROVNÁVAČIHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTI	T	0,300	0,134	-0,166	37 000,00	11 100,00	-6 142,00	0,00	4 958,00	-6 142,00	-55,33%
41	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MIM	M2	353,502	125,740	-227,762	1 775,00	627 466,05	-404 277,55	0,00	223 188,50	-404 277,55	-64,43%
42	626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MIM	M2	181,278	334,140	152,862	2 355,00	426 909,69	0,00	359 990,01	786 899,70	359 990,01	84,32%
43	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	340,860	701,304	360,444	216,00	73 625,76	0,00	77 855,90	151 481,66	77 855,90	105,75%
44	62641	SIEDNOUCÍJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MIM	M2	375,030	121,100	-253,930	473,00	177 389,19	-120 108,89	0,00	57 280,30	-120 108,89	-67,71%
45	62651	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	249,030	42,240	-206,790	675,00	168 095,25	-139 583,25	0,00	28 512,00	-139 583,25	-83,04%
86	62661-R	INJEKTAŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ	M	0,000	5,000	5,000	1 447,00	0,00	0,00	7 235,00	7 235,00	7 235,00	100,00%
46	62745-A	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	153,880	133,880	-20,000	1 488,00	228 973,44	-29 760,00	0,00	199 213,44	-29 760,00	-13,00%
50	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	133,880	75,600	-58,280	375,00	50 205,00	-21 855,00	0,00	28 350,00	-21 855,00	-43,53%
51	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	224,250	206,310	-17,940	599,00	134 325,75	-10 746,06	0,00	123 579,69	-10 746,06	-8,00%
87	78387	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S11 (OS-F)	M2	0,000	403,650	403,650	716,55	0,00	0,00	289 235,41	289 235,41	289 235,41	100,00%
65	91913	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	16,080	7,110	-8,970	3 350,00	53 868,00	-30 049,50	0,00	23 818,50	-30 049,50	-55,78%
71	938451	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTŘYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM	M2	293,630	833,180	539,550	120,00	35 235,60	0,00	64 746,00	99 981,60	64 746,00	183,75%
72	938452	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTŘYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	293,630	133,880	-159,750	455,00	133 601,65	-72 686,25	0,00	60 915,40	-72 686,25	-54,41%
73	93851	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMÝTÍM VODOU	M2	792,360	699,300	-93,060	100,00	79 236,60	-9 306,00	0,00	69 930,60	-9 306,00	-11,74%
74	938544	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTŘYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	792,360	609,960	-182,400	335,00	265 440,60	-61 104,00	0,00	204 336,60	-61 104,00	-23,02%
75	938552	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTŘYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	792,360	75,600	-716,760	455,00	360 523,80	-326 125,80	0,00	34 398,00	-326 125,80	-90,46%
76	93857	BROUŠENÍ BETON KONSTR	M2	792,360	61,260	-729,100	10,00	7 923,60	-1 797,60	0,00	6 126,00	-1 797,60	-22,69%
77	96616-A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	5,891	7,939	2,048	5 630,00	33 166,33	0,00	11 530,24	44 696,57	11 530,24	34,76%
78	96618-A	BOURÁNÍ A ODSTRANĚNÍ KONSTRUKCE PAROVODU VČETNĚ KOTVENÍ, ZÁVĚSŮ, UPEVNĚNÍ KONSTRUKCÍ, IZOLACE, OCHRANY A OPLÁŠTĚNÍ, KOMPLET	M	78,000	0,000	-78,000	2 650,00	206 700,00	-206 700,00	0,00	0,00	-206 700,00	-100,00%
		Celkem						3 234 854,76	-1 540 110,95	861 592,56	2 556 336,37	-678 518,39	-20,98%

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatel:

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 4

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

4.201

Evidenční číslo a název stavby: HB 2021-II/150 Světla nad Sázavou, most ev.č. 150-017

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev.č. 150-017

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 150-017

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
16	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	123,605	102,060	-21,545	1 475,00	182 317,38	-31 778,88	0,00	150 538,50	-31 778,88	-17,43%
18	113767	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	436,200	681,000	244,800	244,00	106 432,80	0,00	59 731,20	166 164,00	59 731,20	56,12%
31	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	466,000	81,000	-385,000	35,00	16 310,00	-13 475,00	0,00	2 835,00	-13 475,00	-82,62%
32	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	2231,300	2151,000	-80,300	35,00	78 095,50	-2 810,50	0,00	75 285,00	-2 810,50	-3,60%
33	574844	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 115 TL, 50MM	M2	1765,300	1906,000	140,700	545,00	962 088,50	0,00	76 681,50	1 038 770,00	76 681,50	7,97%
34	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL, 60MM	M2	515,000	164,000	-351,000	605,00	311 575,00	-212 355,00	0,00	99 220,00	-212 355,00	-68,16%
35	574F88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL, 90MM	M2	515,000	81,000	-434,000	775,00	399 125,00	-336 350,00	0,00	62 775,00	-336 350,00	-84,27%
37	575D03	LUTÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) I1 MODIFIK	M3	3,588	2,800	-0,788	22 500,00	80 730,00	-17 730,00	0,00	63 000,00	-17 730,00	-21,96%
83	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	135,000	196,500	61,500	195,00	26 325,00	0,00	11 992,50	38 317,50	11 992,50	45,56%
82	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVKY TL DO 50MM	M	135,000	196,500	61,500	82,00	11 070,00	0,00	5 043,00	16 113,00	5 043,00	45,56%
64	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVKY TL DO 100MM	M	231,700	112,000	-119,700	122,00	28 267,40	-14 603,40	0,00	13 664,00	-14 603,40	-51,66%
66	931327	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 1000MM2	M	660,200	681,000	20,800	265,00	174 953,00	0,00	5 512,00	180 465,00	5 512,00	3,15%
		Celkem						2 377 289,58	-629 102,78	158 960,20	1 907 147,00	-470 142,58	-19,78%

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum: